06140 
Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 

Srgesi: Folio Sistema: 84610 

ACOSTA RIOS ANA LAURA Viernes 12 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

L.“ i 5 ADUL 
Liquidación de Viaticos: — 
Oficio de Comisión No. 080140 * 175 * $607.77 

SEISCIENTOS SIETE PESOS 77/100 M.N. 607.77 607.77